
都政レポート ＮＯ，75 

日々の活動を「ブログ」にて配信中！！ 

 

■発行責任者：東京都議会議員 ほっち易隆 

ほっち易隆事務所 
〒120-0026 足立区千住旭町 4-18 徳江ビル２階 

TEL：6806-1148 FAX：6806-1149 
Mail：mail@hotchi.jp  URL：http://hotchi.jp/ 

 ほっち易隆事務所では、会員を募集しています。 

「胸をはれる足立・東京」実現の為、私たちの未来を語り合う政策勉強会を 

随時開催しています。「少し動けば、社会は変わる！！」 
皆さんお気軽にご参加ください。 

 

皆様の声をお聞かせください。 

 

 

   
 

都議会・本会議 初質問決定！！ 

 東京都議会第１回定例会において、３月６日（木）13:00開会にて、

当選後、初の質問を行います。 

質問は、区政全般について行います。本会議は簡単に傍聴できます。 

お申込・お問い合せは、ほっち事務所までお気軽にどうぞ。 

また、東京ＭＸテレビ（９ｃｈ）にて生中継されます。ご覧下さい。 

２０１４年初心を忘れず、さらに飛躍の年に！  

 日頃より私の都政活動にご指導・ご支援をいただき心から感謝申し上げます。 

皆様のお力で都議会議員に当選をさせていただいてから今日まで、無我夢中で議

会活動そして地域活動を行っております。 

本年も「足立区に住んでいる事に胸をはれる街づくり」をモットーに、地域に密着し

た活動を続けてまいりますので、ご指導・ご支援を心よりお願い申し上げます。 

本年も皆様にとりまして、良い年となりますようご祈念申し上げます。 

東京都議会議員 ほっち 易隆 

mailto:mail@hotchi.jp

